Câmara Municipal de Piedade
Roa Eurico Cerqneira César, 160 - Centro Piedade—SP- CEP 18170-000

TUcfone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br
&maü: contato@piedade.sp.lcg.br

Ao

Excelentíssimo Senhor

Adilsom Castanho

DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade - SP.

Assunto: Retirada de proposição em curso na Câmara

Projeto de Lei n® 7/2021

"Declara de utilidade pública a entidade Associação Maxmello de Amparo a Vida
Animal."

Senhor Presidente:

Venho por meio deste solicitar a V.Exa., com fundamento no inciso I do art 135
do Regimento Interno, a retirada do projeto em epígrafe para uma melhor análise e,
posteriormente, sua reapresentação.

N.P. Deferimento,
Atenciosamente,

Sala dos Vereadores, 16 de novembro de-2021.

Caio Cezar da Silva Martori

Vereador (PSDB)

Câmara Municipal flaPfadad

PROTOCOLO GERAL 82812071
Dota: 16111)2021 - Horário 16 08

Atíministrailvo